و از طرف دیگر تا زمانی که نیروهای آمریکا در افغانستان مستقر باشند، طالبان به بهانه مبارزه با آمریکا قادر به جذب اعضای جدید و بیشتر خواهد بود.

چرا انتخابات عراق برای دشمنان ایران مهم است؟

یادداشت اختصاصی دکتر علی اکبر اسدی برای نشریه خبر تحلیل / انتخابات پارلمانی عراق در سال ۲۰۱۸ (اردیبهشت ۱۳۹۷) چهارمین انتخابات بعد از سقوط رژیم صدام حسین به شمار می رود. این انتخابات به جهت تعیین ساختار

قدرت عراق پسا- داعش از اهمیت فراوانی برای قدرت های خارجی از جمله عربستان و آمریکا برخوردار است، چرا که کمک های همه جانبه ایران در حمایت از دولت و مردم عراق برای مبارزه با گروه های تروریستی به نفوذ بیش از